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 802.11axارد فای شما حتی با وجود استفاده از اینترنت پرسرعت بیش از حد کند است؟ استاندآیا شبکه وای

ت تمرکز کرده فای به همان اندازه که روی سرعروزرسانی وایآمده تا مشکل شما را برطرف کند. جدیدترین به

دین دستگاه فای با وجود اتصال چنوایهای به ظرفیت هم توجه دارد و مشکل شلوغ شدن بیش از اندازه شبکه

روزرسانی ها را برطرف کرده است. این در حالی است که نسخه قبلی بهمختلف و تبادل زیاد داده بین آن

 سازی کرده و زیاد به ظرفیت آن توجه نشده بود.فای سرعت ارتباط را بهینهاستاندارد وای

ها ا دانشگاههای متراکم شهری، دفاتر کاری بزرگ یدر محیطویژه فای بهازدحام بیش از حد در یک شبکه وای

شود، دیگر باید به دستگاه بیشتر می 20های متصل به شبکه از شود. معمولاً وقتی تعداد دستگاهساز میمشکل

کی دیگر از یفای در مجاورت یکدیگر نیز های مختلف وایفکر راه چاره بود. تعداد بیش از اندازه از شبکه

ط خود استفاده ها بخواهند از یک کانال یکسان برای ارتباویژه اگر تمام آنسیم است، بههای بیت شبکهمشکلا

 شود.کنند که به برخورد و کاهش سرعت اتصال منجر می

ده است. زمان روی بهبود ظرفیت، سرعت و عمر باتری متمرکز شطور همفای بهفناوری وای 802.11axنسخه 

کنید، وقت آن فت میمگابیت بر ثانیه دریا 10مگابیت بر ثانیه خود تنها  100اتصال اینترنت  بنابراین، اگر با

 بروید. 802.11axکننده از سراغ تجهیزات پشتیبانیتر بهرسیده تا هرچه سریع

 فای است؟نوعی وای 802.11axآیا 

802.11ax 802.11های فای است و دستگاهنسخه بعدی وایax ار فای قبلی سازگبا تمام تجهیزات وای

 802.11axشود بعد از عرضه حتماً در هنگام خرید دستگاهی را انتخاب کنید که از هستند. توصیه می

در سال  bو  802.11aشود. فای ارائه میکند. معمولاً هر چهار یا پنج سال یک نسخه جدید از وایپشتیبانی می

نیز  2013 ارائه شد، در سال 2009در سال  nو نسخه  gنسخه  2003معرفی شدند، بعد از آن در سال  1999

ac  (.2015معرفی شد )به همراه یک اصلاحیه در سال 

 یک 802.11adشوند. برای نمونه شروع می 802.11انواع مختلف دیگری از استانداردها نیز هستند که با 

WiGig  .802.11است که سرعت بسیار بالایی دارد، اما قدرت عبور آن از دیوار و موانع پایین استp  نوعی

کنند.  دهد تا با یکدیگر ارتباط برقرارفای است که به خودروهای در حال حرکت امکان میخاص از وای

802.11u که به  های عمومیاسپاتعنوان روشی ساده برای اتصال به هاتبهHotspot 2.0 تند، معروف هس

 شود.شناخته می



 

 چقدر سریع است؟

ثانیه باشد و  گیگابیت بر 4.8کنند باید کام استفاده میکوال IPQ8074حداکثر سرعت روترهایی که از تراشه 

خواهند  گیگابیت بر ثانیه سرعت 1.8کنند تا حداکثر کام استفاده میکوال QCA6290هایی که از کلاینت

دهد. یعنی ا میهای گم شده کمتر رپکت کام، این فناوری وعده زمان تأخیر پایین وداشت. براساس گزارش کوال

 هتر خواهد شد.ببا این فناوری حتی اگر شما یک اتصال با پهنای باند خیلی بالا هم نداشته باشید، عملکرد 

ف انرژی آن فای چهار برابر شده و مصرنیز به نسبت نسخه قبلی وای 802.11axکام، ظرفیت طبق اعلام کوال

 است. کاهش پیدا کرده 3/2نیز به 

 کند؟چگونه کار می

• 802.11ax گیری از چند فناوری بزرگ جدید بهبود بخشیده است.عملکرد شبکه را با بهره 

• MIMO  سیم را مستقیم در زمان و تواند پرتوهای امواج بیمی روتر که معنا این به چندکاربره شده اصلاح

توان این کار را در هر دو حالت آپلود و دانلود می جهت مناسب به کاربران هدایت کند. همچنین، با این فناوری

 انجام داد.

• OFDMA جای اینکه کاربران به نوبت امکان ارسال و دریافت روی هر کانال را داشته به این معنا که به

 اشتراک بگذارند.کاربر قادر خواهند بود تا هر کانال را به 30باشند، تا 

های بیشتر برای نقل و انتقال داده منجر با یکدیگر که به ایجاد کانال گیگاهرتز 5 و 2.4 باندهای ترکیب •

 شود و سیستم کدگذاریمی

1024 QAM  یک قابلیت آزمایشی در بعضی روترهای(802.11acکه امکان تبادل داده ) های بیشتری را در

 کند.هر پکت فراهم می



تواند به کند و به این ترتیب روتر میرا حذف می لینک که تأخیر انتظار برای یک کانال آزادبندی آپزمان •

 ها اعلام کند چه زمانی امکان آپلود دارند.کلاینت

ها اعلام کند تا رسیدن به زمان برقراری ارتباط دهد به کلاینتبندی آماده به کار که به روتر امکان میزمان •

 شود.ری میجویی در مصرف باتغیرفعال باقی بمانند. چنین کاری باعث صرفه

 چیست؟ 802.11axمعایب 

802.11ax افزاری. بنابراین، برای اینکه بهبود عملکرد روزرسانی نرمافزاری است نه یک بهیک ارتقای سخت

 axرا ببینید باید هم روتر و هم دستگاه متصل به شبکه شما از  802.11axواقعی 

 پشتیبانی کند.

ها معمولاً اهل عوض کردن زود به زود روترهای خود ها و هتلشاپشلوغ مثل کافی فای عمومیهای وایسیستم

 نیستند.

بیشتری  axهای بیشتری در شبکه خود استفاده کنید. هرچه دستگاه axهای شما باید تا جای امکان از دستگاه

ا شود، سرعت و ظرفیت کلی شبکه افزایش پید 802.11nیا  802.11gتر و کندتر های قدیمیجایگزین مدل

را در یک  802.11axهای بهبودیافته استاندارد خواهد کرد. چند سالی طول خواهد کشید تا شما قابلیت

 مشاهده کنید. فای عمومیوای

 شوند؟وارد بازار می 802.11axچه زمانی روترهای 

زندگان تولید شده توسط سا 802.11axشاهد عرضه روترهای  2018رود ما تا پایان نیمه اول سال انتظار می

شود و ها استفاده میها و تلفنتاپدر لپ 2018لینک باشیم. این فناوری در سال گیر و دیبزرگ بازار مثل نت

به کار  2018( در سال X20کام )همراه با مودم جدید بعدی شرکت کوال Snapdragonاحتمالاً در تراشه 

 گرفته خواهد شد.

 


